
1

6

5

10

17

2

18
3

4

7

8

9

16

13

12

14

15

22

23

11 X

02400191 = 3005900011

21

19

20

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

23 - Vymezovací podložka 30,2x40x0,1 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 106008 32 0 9220 106 3
22 - Vymezovací podložka 53x61,5x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe 3 0059 00 182 3 0059 01 182 6
21 - Vymezovací podložka 40x55x0,3 Spacer ring Distanzunterlegscheibe - 3 0059 00 173 1
20 - Vymezovací podložka 40x55x0,5 Spacer ring Distanzunterlegscheibe - 3 0059 00 174 1
19 - Vymezovací podložka 40x55x0,1 Spacer ring Distanzunterlegscheibe - 3 0059 00 172 1
18 - Kulička Ball Kugel 51324910006 - 3
17 - Ložisko 6006-2RS (30x55x13) Bearing Lager 51324165199 - 1
16 - Ložisko 6206-2RS (30x62x16) Bearing Lager 51324163145 - 1
15 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 1
14 - Matice M8-6 Nut Mutter 51311120095 - 1
13 - Matice M24x2-05-A3L Nut Mutter 51311120006 - 1
12 - Šroub M8x35-8.8-A3L Bolt Schraube 51309203660 - 1
11 - Kroužek opěrný Washer Unterlegscheibe 3005900011 3 0059 01 011 1
10 - Pružina Spring Feder 01000227 - 3
9 - Řemenice VARI Pulley Sheave 02700577 3 0059 00 010 1
8 - Pružina Spring Feder 01000195 - 1
7 - Náboj Hub Nabe 01501214 - 1
6 - Disk hnaný Output disc Scheibe - 3 0059 00 012 1
5 - Lamela sestava Lamella ass. Laminieren - 2 0059 00 195 1
4 - Ložisko axiální Axial bearing Lager 03000127 - 1
3 - Disk ovládací Control disc Scheibe 02800529 - 1
2 - Skříň spojky Case of clutch Kasten 02800544 - 1
1 - Řemenice 122 svar. Pulley 122 Riemenscheibe - 2 0059 00 016 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 6. června 2019
Číslo dílu:

Název:

Spojka NORAM CB213 (rev.H) VARI
2 0059 00 063

R


	List1
	Pohled výkresu1


